

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Øster Hornum ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 91 50 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øster Hornum ApS
Godthåbsvej 6 B
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 38 91 50 02
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Bundgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.549	-16.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	27.470
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.585	-139
Resultat før skat	-40.131	10.858
Skat af årets resultat	1.212	-2.398
Årets resultat	-38.919	8.460
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.460
Disponeret fra overført resultat	-38.919	0
Disponeret i alt	-38.919	8.460

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.143	297.661
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.212	0
Andre tilgodehavender	1.946	59
Tilgodehavender i alt	<u>92.301</u>	<u>297.720</u>
Likvide beholdninger	973	4.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.274</u>	<u>302.004</u>
Aktiver i alt	<u>93.274</u>	<u>302.004</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.305	20.614
Egenkapital i alt	<u>21.695</u>	<u>60.614</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.173
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.398
Anden gæld	71.579	237.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.579</u>	<u>241.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.579</u>	<u>241.390</u>
Passiver i alt	<u>93.274</u>	<u>302.004</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	12.154	900.000	952.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.460</u>	<u>-900.000</u>	<u>-891.540</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.614	0	60.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.919</u>	<u>0</u>	<u>-38.919</u>
	<u>40.000</u>	<u>-18.305</u>	<u>0</u>	<u>21.695</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.585</u>	<u>139</u>
	<u>32.585</u>	<u>139</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bauta Gruppen A/S, CVR-nr. 37437204, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Bauta Gruppen A/S pr. 31.12.23. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
